
„Nida Excellence“ savaime iš-
silyginantis paruoštas glaistas 
glaistymui pastatų viduje, 

Nida Excellence

Aprašymas 
„Nida Excellence“ savaime išsilyginantis paruoštas glaistas yra plonasluoksnis 
polimerinis glaistas, skirtas pastatų vidaus paviršiams išlyginti. Tinkamai taikant 
produktą ant sienos / lubų, paviršiaus nereikia lyginti mentele.

Panaudojimas
Produktas skirtas mineralinių pagrindų (gipskartonio plokščių, fi ligraninių lubų, 
gipso tinko, cemento-kalkių tinko) glaistymui mašininiu būdu pastatų viduje. Pa-
sižymi paprastu taikymu ir sniego baltumo spalva, o tai yra puikus pagrindas to-
lesniems dažymo darbams. „Nida Excellence“ yra plonasluoksnis produktas, todėl 
nerekomenduojama jo naudoti po tapetais, keraminėmis plytelėmis, dekoratyvinė-
mis plytelėmis ir kilimų dangomis. Šio tipo apdailai rekomenduojamas produktas 
yra „Nida Max“.

Pagrindo paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, nešantis, pakankamai tvirtas ir be įbrėžimų, nelygumų, įtrūkimų 
ir skylių. Prieš pradedant darbą, paviršius turi būti nuvalytas nuo palaidų elementų, senų 
dažų dangų likučių ir bet kokio tipo užteršimo, pvz. aliejai, vaškai, ribojantys sukibimą 
ir surišimą. Užpildomas paviršius neturi būti drėgnas ar sušalęs. Pagrindą su pelėsiu, 
samanomis ir grybų nuosėdomis reikia nuvalyti. Kiekvieną kartą rangovas privalo įvertinti 
paviršių prieš mišinio naudojimą ir nuspręsti dėl gruntavimo poreikio.

Atsiradus įbrėžimams ar įtrūkimams ant sienos paviršiaus, būtina juos išvalyti mentele, o 
tada tarpą užpildyti Nida Start , Nida Max arba Nida Multi task gipsiniu užpildu.

Savybės
Savaime išsilyginantis „Nida Excellence“ glaistas pasižymi labai geru sukibimu su 
pagrindais, jį lengva tepti ir šlifuoti. Optimalus vieno sluoksnio storis: nuo 1,0 iki 1,5 mm. 
Vidutinis sunaudojimas: 1,5-2,5 kg/m2 (priklausomai nuo pagrindo). Nedegus produktas, 
A2-s1, d0 klasės. Gaminio džiūvimo laikas: iki 24 val. (priklausomai nuo aplinkos 
temperatūros ir drėgmės). Naudojimo temperatūra nuo +5 °C iki +25 °C. Tinkamumo 
naudoti terminas: 9 mėnesiai. Produktas turi būti apsaugotas nuo aukštos temperatūros 
ir užšalimo. Užšalimo atveju, per kelias valandas produktą reikia laikyti šiltoje patalpoje, 
o vėliau maišyti mažo greičio maišikliu. Produktas išdžiūvęs tampa baltos spalvos, dėl to 
yra sunaudojamas mažesnis dažų kiekis dažymo metu.

Aprašymas 

Pagrindo paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, nešantis, pakankamai tvirtas ir be įbrėžimų, nelygumų, įtrūkimų 

Savybės

„Nida Excellence“ savaime iš-
silyginantis paruoštas glaistas 

Gaminio duomenų lapas 



„Nida Excellence“ – savaime išsilyginantis paruoštas glaistas glaistymui pastatų viduje 

Techniniai duomenys

Parametras Vertė

Panaudojimas Statybomų objektų viduje

Reakcija į ugnį klasė A2-s1, d0

Sukibimas su pagrindu > 0,3 MPa

Produkto sunaudojimas 
(vienkartinis panaudojimas)

apie 1,5-2,5 kg/m2 (priklausomai 
nuo pagrindo)

Optimalus sluoksnio storis nuo 1,0 iki 1,5 mm

Džiūvimo laikas iki 24 val. (priklausomai nuo 
aplinkos temperatūros ir drėgmės)

Aplinkos ir pagrindo tempe-
ratūra naudojimo metu

aplinkos ir pagrindo temperatūra 
nuo +5 °C iki +25 °C

Spalva po išdžiūvimo balta

Esami įpakavimai 25 kg

Tinkamumo naudoti terminas 
nuo pagaminimo datos 9 mėnesiai

Etex Poland Sp. z o.o.
ul. Przecławska 8

03-879 Warszawa

tel.: +370 626 93523
Siniat.lt

Išdavimo data: 2025 gegužė 

Naudojimo būdas
„Nida Excellence“ paruoštas glaistas yra gaminamas pastos 
formoje, paruoštos uždėjimui mechaniniu būdu, tiesiogiai po įp-
akavimo atidarymo. Draudžiama į produktą pilti vandenį. Prieš 
naudojimą produktą reikia trumpai maišyti mažo greičio maiši-
kliu. Purškimas turėtų būti atliekamas naudojant aukšto slėgio 
įrenginį (pvz., „Graco Mark VII“). Purškimo kampą reikia pritaikyti 
atliekamam darbui. Rekomenduojamas purkštukų skaičius – 529. 
Darbinis slėgis tinko naudojimo metu turėtų būti maždaug 120–
130 barų, kad produktas galėtų būti transportuojamas žarnomis 
(priklausomai nuo jų ilgio). Atstumas tarp sienos ir pistoleto tu-
rėtų būti maždaug 100 cm. Didžiausias sluoksnio storis – 2 mm, 
kai taikoma kryžminai (vienas judesys vertikaliai, antrasis horizon-
taliai). Prieš dažant, paviršių galima šlifuoti 150–180 grūdėtumo 
švitriniu popieriumi. Dažyti galima po 24 valandų (priklausomai 
nuo statybvietės sąlygų – temperatūros ir oro drėgmės).

Įrankiai
Paruoštą glaistą ant pagrindo purkškite aukšto slėgio įrenginiu 
(pvz., „Graco Mark VII“). Rekomenduojamas purkštukų skaičius 
– 529.

Transportas ir sandėliavimas
Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių. Produktą transportuokite 
ir laikykite 0–25 °C temperatūroje. Saugokite pakuotes nuo 
tiesioginių saulės spindulių, per didelio karščio ir užšalimo. 
Užšalimo atveju, per kelias valandas produktą reikia laikyti šiltoje 
patalpoje, o vėliau maišyti mažo greičio maišikliu.

Pažymėjimai ir sertifi katai
Atitinka standartą EN 15824:2017

Eksploatacinių savybių deklaracija 

Saugos duomenų lapas 

Būtina laikytis glaisto SINIAT gamintojo nuorodų.

Gamintojas neatsako už pasekmes, atsiradusias dėl gaminio panaudojimo ne 
pagal aukščiau pateiktas nuorodas ir pažeidžiant produkto montavimo taisykles.

Referencinis „Siniat“ objektas  – „Dom Ronalda McDonalda”

Naudojimo būdas


